
VISTA: 

Ref. Expte. N° 11-08-56091 

Facultad de Ciencias Económicas 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Córdoba, 2h de febrero de 2009 

La nota presentada por el Mgter. Enrique Carlos Bianchi solicitando la 
designación del Dr. Héctor Álvarez como Consejero de Tesis Doctoral y del Dr. 
Enrique Peláez como Consejero Adjunto ; 

Y CONSIDERANDO: 
Que el señor Director de la Escuela de Graduados, ad 

referéndum de la Junta Directiva, aconseja hacer lugar a lo peticionado; 
Que de acuerdo a los Arts. 1 o, inc p) y 3° de la Resolución No 

907/88, es facultad del Decano resolver estos temas debiendo dar cuenta al H. 
Consejo Directivo de la Resolución ad referéndum que adopte; por ello, 

EL VICE DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 
R ESUE L VE: 

Art. 1°.- Hacer lugar a la solicitud efectuada por el Mgter. Enrique Carlos Bianchi, 
en su condición de alumno de la Carrera de Doctorado en Ciencias Económicas, 
Mención Ciencias Empresariales- Orientación Administración y designar al señor 
Profesor Dr. Héctor Álvarez como Consejero de Tesis Doctoral y al señor Profesor 
Dr. Enrique Peláez como Consejero Adjunto de Tesis Doctoral. 

Art. 2°.- Comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y archívese. 

RESOLUCIÓN DECANAL N° }._2 /2009 

Cr. MA RC EL O A. SANCHEZ 
SECRETARIO TECNI CO 

Facu ltad de C:iencias Económicas 


